Приложение № 1 

к Положению о фестивале

ЗАЯВКА

на участие в фестивале

(для отдельных исполнителей)

	1. 
	Ф.И.(полностью) исполнителя (год рождения участника)

	

	2. 
	Полное название образовательной организации  /учебного объединения (для обучающихся Центра)


	


	3. 
	Ф.И.О.(полностью) руководителя, подготовившего участника/ место работы, должность


	

	4. 
	Возрастная группа 
	

	5. 
	Номинация


	

	6. 
	Программа выступления:

 - название и автор песни;

-  примерный хронометраж


	



Если от образовательной организации, учебного объединения планируется выступление нескольких индивидуальных участников, заявка заполняется на каждого.

Приложение № 2 

к Положению  о фестивале

ЗАЯВКА

на участие в фестивале 

(для дуэтов/трио и ансамблей)

	1. 
	Список участников (Ф.И.) исполнительского коллектива (дуэта, трио или ансамбля), (год рождения участников)

	1

2

3

4

5

6

7

8 и т.д.



	2. 
	Полное название образовательной организации /учебного объединения (для обучающихся Центра)
	

	3. 
	Ф.И.О.(полностью) руководителя, подготовившего участника/

место работы, должность

	

	4. 
	Возрастная группа


	

	5. 
	Номинация


	

	6. 
	Программа выступления:

 - название и автор песни;

-  примерный хронометраж


	



Если от образовательной организации, учебного объединения планируется выступление нескольких исполнительских коллективов, заявка заполняется на каждый.

